
   
 

 

  

 

   Ref. 02-2021-005102 

 

 

 

RESOLUCIÓN de 1 de octubre de 2021, de la Comisión de Selección nombrada por la 
Directora Gerente de la entidad pública Aragonesa de Servicios Telemáticos para el 
desarrollo del proceso selectivo para cubrir un puesto de Responsable Área 
Mantenimiento de Telecomunicaciones e Infraestructuras con carácter temporal en 
Zaragoza, por la que se publican resultados provisionales de la Fase Oposición 
 

 

De conformidad con lo dispuesto en las bases de la Resolución de 18 de agosto de 2021 de 
convocatoria de un proceso de selección para la provisión de un puesto de Responsable área de 
Mantenimiento de Telecomunicaciones e Infraestructuras, la Comisión de selección nombrada al efecto, 
ha resuelto: 

 

Primero. - Hacer públicos los resultados obtenidos en la Fase de Oposición por los aspirantes 

presentados al ejercicio 1 de test y los resultados por nº de plica del ejercicio 2 práctico. 

 

Segundo. - Convocar a apertura pública de plicas relativa al ejercicio 2 de la Fase de Oposición que 

tendrá lugar el día 4 de octubre de 2021 a las 10:00h a través de medios telemáticos en el enlace  

https://aragon.webex.com/meet/administracion.ast 

 

Tercero.- Publicar esta resolución en la en la web de la entidad https://ast.aragon.es. 

 
 
 

 

 

 

 

 

Zaragoza, 1 de octubre de 2021. 
 
La Presidenta de la Comisión de Selección de proceso con Ref. 02-2021-005102 
 
 

 

https://aragon.webex.com/meet/administracion.ast
https://ast.aragon.es/


   
 

 

  

 

   Ref. 02-2021-005102 

 

 

 
 
RESULTADOS OBTENIDOS POR LOS ASPIRANTES PRESENTADOS AL EJERCICIO 1 DE 
LA FASE OPOSICIÓN PARA CUBRIR UN PUESTO DE RESPONSABLE AREA DE 
MANTENIMIENTO DE TELECOMUNICACIONES E INFRAESTRUCTURAS CON CARÁCTER 
TEMPORAL EN ZARAGOZA.  
 
 

 

Apellidos DNI Ejercicio 1 

ALQUEZAR ALQUEZAR JULIO ***2064** 12,25 

ARILLA NAVARRO MIGUEL 
***2098** 9,25 

BORQUE MODREGO NURIA 
***6508** 8,00 

CASAS BIELSA JOSE FERNANDO 
***0604** 7,50 

DUESO MOLINA MARTIN 
***9856** 0,75 

GARCIA SAMPERE MANUEL ANTONIO 
***0567** 9,50 

HOMBRIA ABOS OLGA MARIA 
***2344** 2,25 

JIMENEZ HERNANDEZ DAVID 
***9173** 4,00 

MALO MIR RICARDO 
***4330** 6,00 

MARIN SOLER JOAQUIN 
***4646** 4,00 

 

 

 

 



   
 

 

  

 

   Ref. 02-2021-005102 

 

 

 
 
RESULTADOS OBTENIDOS POR Nº PLICA DE LOS ASPIRANTES PRESENTADOS AL 
EJERCICIO 2 DE LA FASE OPOSICIÓN PARA CUBRIR UN PUESTO DE RESPONSABLE 
AREA DE MANTENIMIENTO DE TELECOMUNICACIONES E INFRAESTRUCTURAS CON 
CARÁCTER TEMPORAL EN ZARAGOZA.  

 
De los 10 aspirantes que concurren a la Fase de Oposición, se presentan 10 aspirantes a la 

realización del ejercicio 2 de la citada fase. 

 
 

PLICA Ejercicio 2 

01 0,31 

02 0,00 

03 14,24 

04 16,32 

05 13,33 

06 9,21 

07 17,25 

08 18,54 

09 11,83 

10 9,74 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zaragoza a 1 de octubre de 2021. 


